díla a plnění veškerých jeho závazků podle této smlouvy, a to zejména veškeré náklady na úplné a 
kvalitní provedení díla, veškeré náklady na dodávku materiálů nezbytných k provedení díla, jakož i 
veškeré běžné i mimořádné provozní náklady zhotovitele nezbytné k provedení díla. 

Cena díla činí: 836.677,08 Kč (slovy: osmsettřicetšesttisícšestsetsedmdesátsedm 08/100 korun 
českých) bez DPH podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů. 

Daň z přidané hodnoty z této ceny činí: 175.702.20 Kč (slovy: jednostosedmdesátpěttisícsedmsetdva 
20/100 korun českých) 

Celková cena díla včetně DPH 
jedenmiliondvanácttisíctřistasedmdesátdevět 
korun českých) 

činí: 1.012.379,- Kč (slovy: 

2.4. Objednatel a zhotovitel se dohodli, že objednatel bude měsíčně včas a řádně hradit zhotoviteli 
cenu za provedený úklid dle položek vypočítaných z cenové nabídky zhotovitele po jejich provedení 
a odsouhlasení. 

2.5. Stane-li se zhotovitel nespolehlivým plátcem DPH ve smyslu § 106a zákona o DPH